
FAKTURA i. 1809019

KonStantnf symbol: 0308

Dodavatef leo:37007262

Ing. Michal Fedik - PRESS

Komensk6ho 2656/6

Prevadzka:

Tel.:0907952738 Fax.:

Pef,a2nf tstav: VUB, a.s-, pobodka Snina

disto o6tu/kod: I 694241 953/o2oo
IBAN: SK3O O20O 0000 0016 9424 1953

IE DPH: SK1O2OO16844 SWIFT: SUBASKBX

v Humennom, pracovisko Snina, 6. Ziv. reg.:

Objedn6vka d./d6tum: /
Dodaci list d.:

S@sob dopravy:

Forma 0hra<ly: p.p.

Odberatet: ICO: 43904157

Verejnoprospe5ne slu2by

Budovatel'sk6 22O2t1O

069 01 Snina

Tel.: Fax:

Dld: 2022508081

ld DPH: st<2:o22fi8fi81

VEREINOPROSPEsNE STUZBY
069 0r $N|NA

ffji 1 7. 09, 2018

vtsto:

Prllohy; .,. .. Ref ; . ,.

Ddtum splatnosti: 24.09.2018
D6tumvyhotovenia: 17.@.ZJ18
Dafiov5povinnost: 17.@.n18
Detum dodania: 17.O9.N18

MJ Podet MJ Gena MJ %DPH OPH MJ ZlavaVo Celkom

priestor na reklamu a infobox

v Sninshfch novin6ch d.38/2018 1,000 12,0E33 20,00 2,4167
Zaklad DPH DPH Celkom

1----'---'----"" "--'---'--i
i Informativna diastka celkom : 4:15,8:i SKK i

i Konveznfkuz: 1 EUR=30,1260SKK i
: - -- - - - - - - - - - - - - - -

V sadzbe zikladnej
V sadzbe zniZenej

Osloboden6

Mimo DPH

Gelkom

12,O8

0,00
0,00
0,00

12,08

2,42
0,00

14,50

0,00

0,00

0,00

14,50 EUR

Vystavil: Ing. Michal Fe6ik

Strana: 1 z 1

66, 8.00.948, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 977 01 Breno



DODAVATEE:

iSem
285t107

irochou
067 81

Slovensk5 republika

ICO: 37003569

Dle : 1020016415

te DPH: sK1o2oo16415

Zapisan!: OU SNINA - Sp 6.: 2o-2000159527/00002,reg.c.
1 98/2000

Prevddzka: I PrevAdzka: Galvanizovia Snina,
Stroj6rska 20 /

ObjednSvka: osobne - Pitlanie

Dodaci list: 073011811

Verejnoprospe5n6 sluZby Snina, s.r.o.
Budovatelskd 2202110
069 01 Snina

vE RF-! NOPROSPESN E STUZBY
069 01 SNlt\lA

D6tum dodania

10.c9,2018 24.09.2018 10.09.2018

rictu: SK52 1100 0000 0026 2211 4044
VS: '181534

SWIFT: TATRSKBX
Sp6sob dopravy: Osobnf odber

Forma fhrady: Prikaz na fhradu

Sadzba DPH Bez DPH S DPH

20Yo

SIdet

Gelkov6 fakturovani suma:

41,n

4',t,42

K fhrade: 41,22

Tovar a siuZby s0 do uhradenia fakt!ry majetkom firmy Miroslav HiSem, VihorlaiskA 28511Q7. tsel6 n/Cirochou

Dovofujeme si Vds upozornif, Ze v pripade nedodr2ania terminu splatnosti uvedenSho na faktUre, V5m m6Zeme fdtovaf rirok z omeSkania
v z6konom stanovenej vf6ke.

r*liROSi..'. "';
Vihorlatsx,i 285fi07

067 81 Bel6 nac{ Cirochou

41 22od/

V6mza

Pd
Cislo

poloZky Nazov poloZky lVnoZstvo MJ JC bez DPH JC s DPH
DPH

o/o Spolu bez DPH DPH Spolu s DPH

Matica M26x1.5 - KV - rezanie,

s0stru2enie
1 KS 14 00 16,80 20 14 00 2,80 16 80

z
Matica M24x1.5 - KV - rezanie,

s0stru2enie
1 KS 14 00 16,80 20 14 00 280 16 80

3
PodloZka D45x5 - KV - rezanie,

sIstru2enie
1 ks 6,35 7,62 20 635 127 762

Vyhotovil: HisemovS Magdal6na, Tel.:574476144,Fax'.574476146, email: galvanizovna@mail.t-com.sk, http: e-mail:
Vytvoren6 v programe ALFA plus -jednoduche 0alovnictvo a legislativa bez starosti O KROS a s, www kros sk/alfaplus



ciivlBAIAK s,r.o.
Duklianska 17A13579, 085 01 Bardejov
leo: 36473219 Dre: 2020028296
le opH: sKzozoo2e296
OR SR Pre5ov, odd: Sro, vloZka i. :I28351P

FAKTU RA

iislo: L85L278

BIC:
SUBASKBX:

GIBASKBX:

UNCRSKBX:

Sp6sob uhrady:
Ddtum splatn...
Ddtum vystav...
Ddtum dodania:

efslo rittu tBAN

sKB3 0200 0000 0014 8429 2453
sK17 0900 0000 0004 5183 9665
sK29 1111 0000 0066 2357 3005
Prevodnf prikaz

01.10.2018
10.09.2018
10.09.2018

vEREJNoeRospriruf sruZcy

1 7, 09, 2t]18
DoS o
dlta

Odberatel': 3000s82
VPS Snina s.r.o.

Budovatel'sk5 22O2llO
069 01 Snina

ICO: 43904157
te opH: sK2o225o8o8t

Fakt(ra splia n5leZitosti dodacieho listu a nahr5dza dodaci list.

Prijemca: 3000982 VPS Snina s r o.
Adresa prijemcu: Budovatel'sk5 22O2|LO, 069 01 Snina
Detumvyskladnenia:03.09.2018 Ddtumvfroby:03.092018
efslo DL: DL18067992 prev : Maso
SPZ: BJ 132BK Vodit: Peter Havrila

Suma bez DPH:58,97 DPH:7,06
Hodnota zl'avy podla zmluvy: 0,00 DPH;0,00

Mnozstvo Cena/MJ

10,04 2,7500
6,46 3,0500
9,80 1,1 900

2,00 0,0000

Objedndvka:
Brutto: 30,30 KG, Netto: 26,30 KG
Trasa: 009 - Humenn6

Suma s DPH: 66,03

Spol u

bez DPH

27 ,6100
19,7000
1 1 ,6600

0,0000

npll Datum
pouzrfla

2,7610 14.09.2018
1 ,9703 14.09.2018
2,3324 09 03.2019
0,0000 10 09 2018

K6d Ndzov produktu

23117 Br.plece bk 4D

23123 Br bok s k
26020 Br.pedefi MMZ
99995 Prepravka 2 kg

DPH

lqLJ

10

10

20
20

MJ

KG

KG

nu
ra

Prliemca: 3000982 VPS Snina s.r o
Adresa prijemcu: Budovatel'sk6 22O21LO,069 01 Snina
Detum vyskladnenia: 05.09.2018 Ddtum vfroby: 05 09.2018
eislo DL: DL1.8068870 Prev.: Mhso
SPZ: BJ l32BK Vodid: Jozef Spirka

Suma bez DPH: 44,57 DPH: 4,46
Hodnota zl'avy podl'a zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Objedndvka:
Brutto: 12,34 KG, Netto: 10,34 KG
Trasa: 009 - Humenne

Suma s DPH: 49,03

K6d Niizov produktu

23122 Br.krkoviika b.k.

99995 Prepravka 2 kg

MnoZstvo

10,34
1 ,00

Cena/MJ

+,J IUU

0.0000

Spolu DPH
bez DPH l%l
44,5700 10

0,0000 20

[/u

KG

KS

DPH

4,4565
0,0000

Prljemca: 3000982 VPS Snina s.r o
Adresa prijemcu: Budovatel'skA 22O2|IO, 069 01 Snina
Detum vyskladnenia: 10.09.2018 Datum vyroby: 10 09 2018
eislo DL: DL18070034 Prev: Maso
SPZ: BJ 1328K Vodid: Jozef Spirka

Suma bez DPH:97,15 DPH:9,72
Hodnota zl'avy podl'a zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Objedniivka: na 7,00
Brutto: 23,40 KG, Netto: 21,40 KG
Trasa: 009 - Humenn6

Suma s DPH: 106,86

Nazov produktu

21117 Hov zadn6 b.k.-BYK
23117 Br plece bk 4D

99995 Prepravka 2 kg

MnoZstvo

11 ,12
10,28

1,00

Cena/MJ

6,25 00

2,6 900

0,0000

MJ

AU

NU

KS

Spolu DPH
bez DPH ["/.]
69,5000 1 0

27,6500 1 0

0,0000 .20

rlpt.t Detum
pouiitia

6,9500 13.09.2018
2,7653 14.09.2018
0,0000 10.09.2018

ir"tsaza I

i

t

I

200,69 EUR

21 ,23 EUR

O,OO EUR

Celkovd suma bez DPH:

DPH:

Halierov6 vyrovnanie:

Celkov6 suma k rihra...
Rekapitul6cia DPH Sadzba

20,00%
10,00%

ZAklad dane
I I,OO

189,03

Dai
2,33

18,90

Cena s daiou
'1 3,99

207,93

2_41,"-e_? E-u B
:

i

podanie tovaru podl'a smernice 2OO6|\L2|ES il5nku 138
Cerstv6 mSso skladovat pri teplote do +4"C, Vnritornosti skladov teplote do +3"C, Chladen6 vVrobkv skladovat ori
teplote do +4'C, Trvanliv6 mdsov6 vyirobky skladovat pri teplote 2'C do +20'C, Mrazen6 misci skladovat pri teplote najviac -18"C.

created by eso/es 112



I

Potet vr5tenfch prepraviek:

Vypracoval: Mgr. Jana Kostov5
Tel: Fax:

Pediatka a podpis

pokratovanie

CELKOM K FAKTURACII:

FAKTURA

Cislo: 1851278

221 ,92 EUR

CIMBALAK s.r.o.
Dukfianska 17413579

085 01 Bardejov

s$ se8.
rr3&8 t

OX 6AF
r*<: s6

created by eso/es 2t2



JANAK,spol.s r.o.
KpL Nabpku 7(y4
06901 Snim
SR

Co:36482s01
DG:2021695269

te opx: sK202t695269

mobil: 0911 800859
tef.: O57 -762U
fex O57 -7622254
+mail: ianakmichal@stonlins
w ianak-zsiawsk
OR P€Sov ODDIEL: Voike d 13799P

ililililililtilililil|t||

Fakt{ra

PlSe:
lbprava:

Irdtrtl

Fevodom

Objedn6vka:
Povodna fakt0ra (pn dobrcpis/tarchoft*)

Odberatef

31.08.2018 kon5tantny: 0008

variabilnf:
09.08.2018 Specifickf :

VerejnoprospeSnS sluZby

Budovatelsk5 22O2l1O

06901 Snina

KoneCnf prijemca

Verejnoprospeind sluiby Snina, s.r.o.
Budovatelsk6 2202110
06901 Snina

DIC: 2022508081
te DPH: SK2o225o8o81

DPH s DPH

Svmbol

rlysfavenh:

sphrcti:
dodania:

OznaCenie dodSvky Kahl6g. ozna6enie PoCet m. j. m. j. Cena za m. j, DPH % bez DPH

k&d H07V-u4 tiemy

gepcjoracia liita 12 modulB vidlidra kanlux 02158

Prud. drAnid s ist IDPN N VlGl 16A B 30MAA(A9D556'16

svod<a.izol.kolik F50 mmq 802215S

G0 PMKI|KZsuvk+1 551&2929 B: lP44.bie551&2929 B

K6bel CYKY-J 5x 10

10,00 m

l,m ks

4,00 ks

2,00 ks

0,49

13,64

29,15

1,45

13 64

116 59

20

20

io

498

133

424

083

022

071

1:l-s

1.'1.1.

3,5320

9't?
0,56

007

098489 5,87

16,37273

34805829020

15 832U330

44520445

23.32 139,91

4,m ks 13,19

5,00 m 22,26 26,71

k!b9191_Y999rr

Smrst. navlek 2:1 - 4.5 mm - 1m 184388,1 84390,1 84392

8,00 m

2,00 m

20

20

Dutika pl. KSH 6,30,5/Cu KSH 6.34,S/Cu

uo rtt. eciootiidtiiiooo i*tar.ririeon
50,00 ks

1,00 ks 241,78 4{t,36 290,1424178

TAklad VfSka DPH Spolu
Zaokr. za doHad lOVo

Zeok.zadoklad 20%

0,00

0,00

0,00

-0,01

0,00

-0,01

Nulovdsadzba 0%

Zniieni sadzba 10o/o

000000 0,00
Zlavav o/o:

Spolu na tihradu:

Zaplateni preddavok:

Zostiva uhradif:

0,00 000000

ZAkladnlsakba 20o/o 424,M 84,81 508,85

SPOLU 424,04 84,81 508,85 508,85
Pou. : lffipty sti w*ar€ s 6n zaf,lnihkfia

PAY by square

14,00

0,00

Spra@rarC q/sldrrm fft ffi t 53
w.mney.sl(Wffip): Jane& 13.09.2018



vEREjNOFnoSFESNf SLUZBY

Doddvatel:

Jin Siiak ART-MEDIA

Jesensk6ho 28761195
069 01 Snina
slovenskS republika te DPH: sK 1&1594403.1

teo: 44300638 Dtc; 104594409'l

1 7, 0s. 2018Iloilo
d na:

Cislo:

Pri!oh\,:

Faktrira Cislo: I
T

KonStantnf symbol: 0308
Variabilnf symbol: 30118

HS - objedndvka:

Odberatel:

Verejnoprospegn6 sluiby Snina, s. r. o.

Budovatelske 22OZ1A

069 01 Snina

teo: 43904157 te DPH: sK2o225o8ogl

Bankov6 spojenie:

Banka: eeskoslovenskd obchodn6 banka a.s.

eisto uctu: SK33750000000040065964S0

D6tum vystavenia dokladu:

D6tum uskut. zdanitel'ndho plnenia:

27.09.2018

17.09.2018

Cene/mj Sadzba DPH Cel. bez DPH
(Eur) (%) (Eur)

04.09.2018 Chodnik, makadam a/8 vfkp rurf
06.09.2018 Obrubnik, vfkop 4/8 r4fkp 2x Hrobka

07.09.2018 Makadam 4/8 yfkp 300 ul. P6olinskS

1 1.09.2018 Chodnik, makadam 4/S,smetisko

12.09.2018 Vfkop 4/8, 2x Hrobka, zasip uprava terenu

13.09.2018 Hrobka, makadam 4/S,chodnik ul.P6olinsk6

1 4. 09. 20 1 8 Chodnik, makadam 04/46 Dobriansk6ho0prava terenu

12

252,O0

154,00
182,OO

210,00
182,00
182,00
182,00

Fakturujeme V6m pr6ce podfa objedn6vky, z6rovefi si u Vds uplatriujeme prenos dafiovej povinnosti v zmysle 969 ods.
pism.jsekcieF-41

9,000
5,500
6,500
7,500
6,500
6,500
6,500

28,000
28,000
28,000
28,000
28,000
28,000
28,000

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Prenesenie dai. povinnosti na z6klade par. 69, odsk. 12 pismeno j. Ak faktrira nebude uhraden6 v lehote splatnosti,
objednavatef je povinnf zaplatit poskytovatefovi zmluvn0 pokutu vo rnj'Ske A,5o/o z dlinej ciastky za kaildi1 dei omeikania.

Sadzba DPH Zdklad (Eur) DPH (EuO Celkom s DPH (Eur)

20 0,00 0,00 0,00

9 0.00 0,00 0,00

0 1344,00 't344,00

SPOLU k rihraile: /7 1 344,00 Eur

Vydal obvodnf urad v Humennom, defr vzniku opr6vnenia 1. 9. 2008

easfo Zivnost registra: 720-1515'l



Dod5vatet: leo:36490s80
SUPTRANS G.T,M., s.r.o.

Stakdinska 755

069 01 Snina

Dlc: 2021777153 tc DpH: 5R2021777153

Bankovd spojenie: Vseobecni 0verovd banka, a s.

Cislo rl6tu/kod: 245269655410200

i IBAN/SWIFT: SK'16 0200 0000 0024 5269 6554 / SUBASKBX

zaplsane v Obchodnom registri Okresn6ho s0du PreSov
spis. zn.: Sro 14630/P

FAKTURA e. 201851184
Konitantnyi symbol: 008

Odberatef: teo:439041s7

Stredisko: 5

Objednan6 dira:

Dodaci list c. V13/35152

Forma Ihrady: p p.

Sp6sob dopravy: osobne

ZAkazka: O

Verejnoprospe5nf sluZby Snina,

Budovatelski 2202110

069 01 Snina 1

Tel : 057 762 2183 : 09054E Fax: 057 762 2183
Dle: 2022508081 tC DPH: sK2o225o8o81

D6tum splatnosti: 18.09.2018
Dftum vyhotovenia: 1 1 09.2018

Daflovd oovinnost: 31.08.2018

D6tum dodania: 31 .08.2018

y6REINOPROSPESNI sruzBY
06q 01 sr{rFJ,\

Doiio
dia:

iislo:

Prilohy

1 7. 09, Zili8

Po6et MJ Cena MJ VoDPH Zfava CelkomFakturujeme Vim

001 -v1 8/33836

Osef bet 6 mm (72142000)

Ptastifik6torbet6nov 5l DB
001-v18/34107
Piesok maltovf SH 51 Sa6tin
001 -v1 8/34221

Obrubnik cestnt so skos12/4 100x26x15 Premac
Pa|eta PREMAC

001-v18/34463
Valdek Mcltopren 1O0rnrn rrehr
Rftka k mal valieku 6/.100rnmi28cm dl2ka
Kolenadky pre dlaZb6rov gel

480,000

2,000

6,000

45,000
3,000

0,19

15,30

63,79

4.12
8,33

m3

m

ks

KS

ks

pDP 10,0O%

20% 10,00%

20% 10.OAo/o

20%

204/o

82,08
?? n(

413,36

227,42

29,99

o,77

50,54

4,CC0 ks
1,000 ks

4,000 sad

0,43 2C% 10,00Yq

o,71 20% 10,00%

11.70 20% 10,00%

DP

Zl'ava za poloiky c€lkom 55.37 i
I

Celkom k rihrade EUR

3 DPH Ziklad DPH DPH
tbe 20o/o 630,E2

82,08

1 26,1 6

712,90 126,16

t-,,.. *...- **-..- "

Prenesenie daiovej povinnosti pri polo2kich oznadenfch (pDP)

V pripade nedodrZania terminu splatnosti Vem mo2eme idtovaf za ka2d'i deri riroky z ome5kania.
Tovar uvedeni na tomto doklade ostava vo vlastnictve doddvatela a2 do doby riplndho zaplatenia fakt!ry odberatel'om

839



Fakturujefi e Veff (pokraeova nie) Podet I$J %OPH Zlava

FAKTuRA 6.2018s1184

Telefon: 057 768 2319 , 0903 6i0727 I, Fax:

#YC070093-32. program firmy @ MRP - Company. s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno


